
{~~~\ 1 

__ ::! ÍID UNAP 
'J 

Facultad de Ingeniería Química 

UNIVERSIDAD 
LICENCIADA 
RESOLUCIÓN N' 012-2019-SUNEOUICO 

"Año del Fortalecimiento de la Sobe ranía \acinnal" 

RESOLUCIÓN DECANAL N" 074-2022-FIQ-UNAP 
!quitos, 18 de marzo de 2022 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA QUÍMICA DE LA UN[VERSIDAD 
NACIONAL DE LA AMAZONIA PERUANA 

VIST O: 

La Resolución de Consejo Universitario Nº 10 1-20 18-CU-UNA P, con fecha 18 de octubre del 20 18, que 
aprueba el ·'Reglamento de Grados y T ítulos de la Universidiid Nacional de la Amazonia Peruana". 

CONSID ERANDO: 

Que. mediante Oficio Nº 024-2022-ORSA-FIQ0 UNAP (16/03/2022), presentado por la Jefa de la Oficina 
de Registros y Servicios A cadémicos de la Facultad de Ingeniería Química, da a conocer que el expediente 
del (la) bachiller: HEN RRY DENNY CABALLERO CEFERI NO, cumple con los requ isitos exigidos de 
acuerdo a Ley, para optar el Título Profesional de Ingeniero Químico. 

Que. por el expuesto en el pre:-,ente Considerando. es p,ocedente atender al trámite administrativo, a fin de 
qué el ( la) sol icitante pueda acceder al Título Profesional de Ingeniero Químico. 

En uso de las atribuciones con feridas por la Ley Univers itaria Nº 30220 y el Estatuto de la UNAP y, con 
CJi'!;O a dar cuenta al Consejo de Facultad; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNI CO. - APROBAR la expedición del T ítulo Profesional de Ingeniero Químico, en 
111~, ;10 al Visto y Conside, <tildo de la presente Resolución Decana!. del (la) siguiente bachiller: 

1'º NOMBRES Y APELLIDOS 
01 HENRRY DENNY CABALLERO CEFERINO 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Dii•e:cc;ón: Av. Freyre Nº 616, lquitos, Perú 

d"•2ar. ~ ,·J fiq,~yahoo. es 

REGISTRO FOLIO LIBRO 
690 293 

\4J 
"----fil~ ......... .. 

VICTOFI GARCIA Pt 
SECRETAl'UO ACADÉMICO FIQ . UNAP 

02 

www.unapiquitos.edu.pe 


